UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

Programa Idiomas sem Fronteiras

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA INSTITUCIONAL DO PROGRAMA

IDIOMAS SEM FRONTEIRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA.

Deferimento/indeferimento das inscrições

A coordenação pedagógica da área de língua francesa do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da

Universidade Federal de Juiz de Fora faz saber aos interessados o resultado do processo seletivo de 1 (um)

professor bolsista, para atuar no âmbito do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) de acordo com as

condições estabelecidas neste edital.

Inscrições deferidas:

Frederico Angelo Neves de Castro

Inscrições indeferidas:

Thiago Nunes Gonçalves Pinto

Juiz de Fora, 14 de junho de 2018.

Profa. Dra. Bárbara Inês Ribeiro Simões Daibert

Coordenadora geral do Programa IsF - UFJF